
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 15:53:09

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HP Z2 SFF G1I

Cena celkem: 44 490 Kč
 (bez DPH: 36 769 Kč)
Běžná cena: 48 939 Kč
Ušetříte: 4 449 Kč
Kód zboží: POCHP2490
Part No.: B34KYES#BCM
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP Z2 SFF G1i

Kompaktní pracovní stanice s nejvýkonnějším procesorem Intel Core Ultra 9 a Windows 11 Pro.

Profesionální pracovní stanice HP v kompaktním provedení Small Form Factor nabízí špičkový výkon díky nejnovějšímu
procesoru Intel® Core™ Ultra 9 285K s architekturou Arrow Lake. S 24 jádry, maximální frekvencí 5,70 GHz a 36 MB
mezipaměti zvládne i ty nejnáročnější výpočetní úlohy. Stanice je vybavena 32 GB DDR5 paměti s frekvencí 5600 MT/s a
rychlým 1TB PCIe NVMe SSD diskem.

Díky čipové sadě Intel® W880 a pokročilým možnostem rozšíření včetně slotů PCIe Gen5 a Gen4 nabízí tato pracovní
stanice flexibilitu pro budoucí upgrady. Kompaktní rozměry 30,8 × 30,3 × 10,0 cm umožňují snadné umístění i v
omezeném prostoru, zatímco 500W zdroj s vysokou účinností zajišťuje stabilní napájení i při plném zatížení systému.

Výkonný 24jádrový procesor Intel® Core™ Ultra 9 285K s frekvencí až 5,70 GHz
32 GB DDR5 paměti s frekvencí 5600 MT/s s možností rozšíření až na 256 GB
Rychlý 1TB M.2 PCIe 4.0 NVMe SSD disk s podporou TLC technologie
Integrovaná grafická karta Intel® Graphics pro profesionální grafické aplikace
Pokročilá konektivita včetně USB-C 3.2 Gen 2x2 s přenosovou rychlostí až 20 Gb/s
Podpora až tří M.2 SSD disků pro maximální rozšiřitelnost úložiště
Profesionální síťové rozhraní Intel® I219LM s podporou Gigabit Ethernet
Předinstalovaný operační systém Windows 11 Pro 64-bit
Kompaktní provedení Small Form Factor s hmotností pouhých 4,0 kg

Rozšiřitelnost a flexibilita



Pracovní stanice nabízí vynikající možnosti rozšíření díky čtyřem paměťovým slotům DIMM s podporou až 256 GB nECC nebo
128 GB ECC paměti. Pro rozšíření úložiště jsou k dispozici tři pozice pro M.2 SSD disky, z nichž jedna je již osazena 1TB NVMe
diskem.

Bohatá konektivita
Stanice disponuje kompletní sadou moderních rozhraní včetně dvou USB-C 3.2 Gen 2x2 portů s přenosovou rychlostí až 20
Gb/s, čtyř USB 3.2 Gen 2 portů (10 Gb/s), dvou USB 3.2 Gen 1 portů (5 Gb/s) a tří klasických USB 2.0 portů. Pro připojení
monitorů slouží dva DisplayPort 1.4 konektory.

Výkonný a úsporný zdroj
500W napájecí zdroj s účinností až 92 % zajišťuje dostatek energie pro všechny komponenty při zachování nízké spotřeby a
minimálního tepelného vyzařování. Díky tomu je stanice energeticky efektivní i při dlouhodobém provozu na plný výkon.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ Ultra 9 285K (až 5,70 GHz, 36 MB mezipaměti, 24 jader, 13 NPU TOPs)
Operační systém: Windows 11 Pro 64-bit
Čipová sada: Intel® W880
Paměť: 32 GB DDR5 5600 MT/s (1× 32 GB), rozšiřitelná až na 256 GB
Úložiště: 1 TB M.2 SSD PCIe 4.0 NVMe TLC
Grafika: Intel® Graphics
Síťové rozhraní: Intel® I219LM 10/100/1000
Porty: 2× USB-C 3.2 Gen 2×2 (20 Gb/s), 4× USB 3.2 Gen 2 (10 Gb/s), 2× USB 3.2 Gen 1 (5 Gb/s), 3× USB 2.0, 1× RJ-45,
audio konektory
Video výstupy: 2× DisplayPort 1.4
Rozměry: 30,8 × 30,3 × 10,0 cm
Hmotnost: 4,0 kg
Napájení: 500W zdroj s účinností až 92 %


